

Årsredovisning

Kreativ Redovisning Sverige AB

559486-6757

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Ibrahim
2026-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Kreativ Redovisning Sverige AB bedriver redovisningsverksamhet med inriktning på små och medelstora företag. Bolaget erbjuder tjänster inom löpande bokföring, redovisning, bokslut, deklarationer och ekonomisk rådgivning. Verksamheten bedrivs från Huskvarna och är till övervägande del digitaliserad, vilket möjliggör effektiva arbetsflöden och minskad miljöpåverkan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att bygga upp och stärka sin kundbas. Fokus har legat på att etablera långsiktiga kundrelationer, utveckla rådgivningstjänster samt effektivisera de interna processerna genom digitala verktyg och systemstöd.

Nettoomsättningen uppgick till 73 955,50 kronor (föregående år 7 369,08 kronor). Rörelseresultatet uppgick till -8 071,59 kronor och resultatet efter finansiella poster uppgick till -7 937,47 kronor (föregående år -29 360,34 kronor). Resultatutvecklingen bedöms som förväntad med hänsyn till att bolaget befinner sig i en fortsatt uppbyggnadsfas.

För att stärka bolagets finansiella ställning har ägaren under året lämnat ett villkorat aktieägartillskott om 24 167 kronor.

Några andra väsentliga händelser utöver den löpande verksamheten har inte förekommit under räkenskapsåret.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga händelser inträffat som bedöms ha en väsentlig påverkan på bolagets resultat eller finansiella ställning.

Miljö och hållbarhet

Bolaget bedriver ingen miljöfarlig verksamhet enligt miljöbalken. Arbetet sker huvudsakligen digitalt, vilket bidrar till minskad pappersförbrukning och ett resurseffektivt arbetssätt. Detta är en del av bolagets långsiktiga ambition att bedriva verksamheten på ett hållbart och modernt sätt.

Framtida utveckling

Bolagets målsättning är att fortsatt växa organiskt genom fler återkommande uppdragsgivare inom redovisning och ekonomisk rådgivning. Särskilt fokus ligger på att utveckla digitala arbetssätt, skapa skalbara processer samt erbjuda ett högre inslag av proaktiv rådgivning till befintliga och nya kunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2406-2412
Nettoomsättning	74	7
Resultat efter finansiella poster	-8	-29
Soliditet %	171	-12

Nettoomsättningen har ökat kraftigt under året jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras främst av att 2025 omfattar ett helt räkenskapsår (föregående år var ett förkortat första räkenskapsår) samt av att bolaget har etablerat en större och mer återkommande kundbas.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-29 360
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-29 360	29 360
- Erhållna aktieägartillskott		24 167	
- Årets resultat			-7 937
- Belopp vid årets utgång	25 000	-5 193	-7 937

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-5 193
<i>Årets resultat</i>	-7 937
<i>Summa</i>	-13 130

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-13 130
<i>Summa</i>	-13 130

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-06-20 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	73 956	7 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	73 956	7 369
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 556	-1 340
Övriga externa kostnader	-79 471	-35 361
Personalkostnader	2 0	-248
Summa rörelsekostnader	-82 027	-36 949
Rörelseresultat	-8 071	-29 580
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	135	220
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	0
Summa finansiella poster	134	220
Resultat efter finansiella poster	-7 937	-29 360
Resultat före skatt	-7 937	-29 360
Årets resultat	-7 937	-29 360

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	-5 943	0
Övriga fordringar	8 405	8 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1	156
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 463	8 464
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 493	28 204
<i>Summa kassa och bank</i>	4 493	28 204
Summa omsättningstillgångar	6 956	36 668
SUMMA TILLGÅNGAR	6 956	36 668

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-5 193	0
Årets resultat	-7 937	-29 360
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-13 130	-29 360
Summa eget kapital	11 870	-4 360
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-1 320	8 031
Övriga skulder	7 703	32 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-11 297	0
Summa kortfristiga skulder	-4 914	41 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 956	36 668

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret eller föregående år.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-29

UNDERSKRIFTER

HUSKVARNA

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Peter Ibrahim

Peter Ibrahim

2026-01-29

Mariana Ibrahim

Mariana Ibrahim

2026-01-29